Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE rvnwd,

LIMOEIRO

DO MARTE

EXTRATO DE CONTRATO

ONTRATON° 	20170465

ORIGEM. 	 PREGÃO N° 2017,2908-002GM

CONTRATANTE

CONTRATADA(0) 	F. GI1SLVAO MENEZES - ME

OBJETO 	  CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO,
MANUTENÇÃO PREVENTI}IA E CORRETIVA E RECARGA DE GÁS DE AR-CONDICIONADO, PARA
ATENDER AS NECESSIDADtS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNTCIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
CE

VALOR TOTAL 	R 2.466,00 (dois mil, quatrocentos e sessenta e seis reais)

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 0401.131220100.2.017 Gerenciamento
Administrativo da Secretaria de Cultura e Turismo, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros Serv. de Terceiros
Pessoa Física, Subelemento 3.3.90.36.99, no valor de R$ 2.466,00

GÉNCIA 	18 de:  Setembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA 	4...: 18 de Setembro de 2017

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO Do NORTE